
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
w formie stypendium Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
2016 r., poz. 1943 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży w formie stypendium Burmistrza Strykowa 
w § 5 w ust. 1 wyrazy „klas IV - V szkoły podstawowej” zastępuje się wyrazami „klas IV - VII szkoły 
podstawowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

Id: 5FCE337D-D210-4283-904F-B7CF30EF483B. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T10:08:15+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




